
NANOCLEAN AIR AC8 PIANKA DO
KLIMATYZACJI 400ML
Skutecznie czyści klimatyzacje w domu i w aucie. Usuwa zanieczyszczenia
organiczne: pleśń, grzyby, kurz, tłuszcz, olej, tłuste plamy z tapicerki
i dywanów, wymiociny, odchody, krew, wino, rozkładającą się żywność,
odpady organiczne, itp

Nie tylko odgrzybianie klimatyzacji, ale i dezynfekcja klimatyzacji o pełnym spektrum działania
Usuwa przykry zapach
Trwale usuwa nieprzyjemną woń grzybów i przykry zapach odpadów organicznych.

Wygodny i łatwy w stosowaniu
Gotowy do użycia aerozol, jako pianka do klimatyzatorów typu SPLIT oraz drugi zestaw w kapslu z wężem 60 cm
zakończonym dyszą 360° do stosowania w kanałach HVAC samochodów

Skutecznie dezynfekuje klimatyzację
Najszersze spektrum biobójcze w najkrótszym czasie
(zabija Wirusy:  5 minut, Bakterie: 1÷5 minut, Grzyby, Drożdże: 15 minut, Spory: 5 minut, Prątki: 5 minut).

DEZYNFEKCJA KLIMATYZACJI W POJAZDACH

Wyłączyć klimatyzację.1.
Wymontować filtr przeciwpyłkowy przy podszybiu lub wewnątrz kabiny pod kokpitem.2.
Zalecamy przedmuchać sprężonym powietrzem wszystkie kratki i kanały wentylacji w kokpicie, np.: AIR PB3.
SPRAY.
Upewnić się, że mamy dostęp bezpośredni do parownika w aucie. Czasami jest wymagany demontaż4.
wentylatora.
Wyciągnąć dyszę z wężem z kapsla aerozolu NANOCLEAN AC8 i zamontować w puszce. Wstrząsnąć mocno5.
puszką.
Wsunąć wąż z dyszą do kanału parownika. Puszkę ustawić pionowo.6.
Dozować preparat przez ok. 30 sekund, aż do opróżnienia aerozolu 400ml.7.
Wyjąć wąż dozujący i odczekać 15 minut na zadziałanie biobójcze preparatu oraz jego odpływ przez kanał8.
spustowy klimatyzacji pod autem.
Zamontować nowy filtr przeciwpyłkowy.9.
Włączyć nawiew powietrza na tzw. obieg otwarty, a obroty wentylatora na maksymalną moc.10.

DEZYNFEKCJA KLIMATYZACJI TYPU SPLIT W POMIESZCZENIACH

Wyłączyć klimatyzator i otworzyć jednostkę wewnętrzną.1.



Filtr zdemontować, odkurzyć, spłukać pod bieżącą wodą (wanna, prysznic).2.
Umyty filtr spryskać aerozolem NANOCLEAN AC8 i pozostawić na 15 minut, spłukać wodą i wysuszyć.3.
Parownik znajdujący się wewnątrz klimatyzatora dokładnie spryskać aerozolem NANOCLEAN AC8. Odczekać 154.
minut. Preparat poprzez lamele spłynie do tacy skroplin, skąd zostanie odprowadzony do odpływu.
Zamontować filtr w klimatyzatorze, zamknąć jednostkę wewnętrzną i włączyć klimatyzator, aby zakończyć5.
proces.

DEZYNFEKCJA POWIERZCHNI
Preparat aplikować na powierzchnię za pomocą końcówki spieniającej lub przetrzeć przy pomocy czystej chusteczki,
która nie pozostawia włókien, zachowując czas kontaktu do 15 minut w celu zapewnienia skuteczności bakteriobójczej,
grzybobójczej, drożdżobójczej, wirusobójczej, sporobójczej i prątkobójczej. Po użyciu preparatu, powierzchnie mające
kontakt z żywnością należy spłukać wodą przeznaczoną do spożycia.
Niedostępny
Produkt chwilowo niedostępny.
Kliknij w przycisk pod ceną i pozostaw nam swoje dane, a poinformujemy Cię niezwłocznie o przewidywanym terminie
dostawy.


